
 

 

 

                              

 

2020年４月 28日 

各      位 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月８日に予定をしておりました 2020 年３月期の決算発表を下記の通り

2020年５月 13日に延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、2020年５月８日の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロ

ナウイルス感染拡大の影響により、監査手続きも含めた決算全般に係る業務が増大し、

決算数値確定に時間を要する見込みであることから、決算発表を延期することといたし

ました。 

 

２．今後の予定 

2020年３月期の決算発表につきましては、2020年５月 13日を予定しております。 

また、５月 22日に予定しておりました機関投資家・アナリスト向け決算説明会につき

ましては、新型コロナウイルスの感染拡大の防止および安全確保のため、会場での説明

会を取りやめ、動画配信のみに変更することといたしました。動画につきましては、５

月 22日 15時以降に当社 IRサイトにて公開させていただく予定です。 

 

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン 

代 表 者 名  代表取締役社長  塚本 厚志 

  （コード番号 ３０９８ 東証第一部） 

問 合 せ 先  上 席 執 行 役 員  
管理本部総務部長 

 

森  俊 一 

  （ＴＥＬ  ０４５－５４８－５９３７） 


